UBND HUYỆN CHỢ LÁCH           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:            /GM-PGD&ĐT               Chợ Lách, ngày         tháng 04 năm 2024.

GIẤY MỜI

Về việc hướng dẫn hoàn chỉnh hồ sơ tuyển dụng, hồ sơ cán bộ viên chức các

trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở chuẩn bị tiếp đoàn thanh tra của

Sở Nội vụ tỉnh Bến Tre thanh tra Ủy ban nhân dân huyện Chợ Lách

Căn cứ Thông báo số 11/TB-ĐTT, ngày 23 tháng 4 năm 2024 của Sở Nội vụ

Bến Tre về việc Thông báo các nội dung thanh tra đối với UBND huyện Chợ Lách

 Phòng Giáo dục và Đào tạo Chợ Lách kính mời các trường MN, TH, THCS

công lập trên địa bàn huyện Chợ Lách về dự họp để triển khai và hướng dẫn các trường

thực hiện công việc trên với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

 1- Thành phần: Hiệu trưởng và Cán bộ phụ trách quản lý hồ sơ viên chức

các trường MN, TH, THCS (công lập) trên địa bàn huyện Chợ Lách.

2- Thời gian: 8h00 ngày 26 tháng 04 năm 2024

3- Địa điểm:  Hội trường Trường trung học cơ sở Sơn Định.

4- Lưu ý: Khi dự họp các đơn vị mang theo “Hồ sơ tuyển dụng của trường

năm 2021 và năm 2022” (Nếu có).

 Đề nghị các đơn vị thực hiện theo đúng tinh thần giấy mời này./.

Nơi nhận:                        TRƯỞNG PHÒNG
- Như kính mời;

- Lưu: VT.

                                                                                                  Phan Thanh Sáng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T11:01:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Thanh Sáng<ptsang.ubhcl@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T13:48:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhcl@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T13:48:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhcl@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T13:48:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhcl@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!